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POLPETTE 

 

INGREDIENTI: Acciughe 43% Uova pastorizzate, Latte, Pane ( farina di grano tenero, acqua,sale), Grana 

padano (latte, sale, caglio, conservante: lisozima dell’uovo), Pangrattato (acqua, farina di grano tenero tipo 00, 

strutto, latte in polvere, lievito, saccarosio,sale, malto, fecola di patate, propionato di calcio, conservante: E282, 

emulsionante:E472f), maggiorana, aglio, sale. 

CONSERVAZIONE  Il prodotto va conservato a -18°C. Una volta scongelato non ricongelare il prodotto. 

CONFEZIONAMENTO : Il prodotto è confezionato in scatole  idonee al contatto con alimenti. 

SHELF-LIFE : 12 mesi  

MODALITA’ DI CONSUMO: Il prodotto va consumato previa cottura.  

DICHIARAZIONE ALLERGENI (Allegato II Reg. UE 1169/11) : Il prodotto contiene i seguenti 

allergeni: PESCE, GLUTINE,UOVO, LATTE e potrebbe contenere tracce di SEMI DI SESAMO E FRUTTA A GUSCIO 

LIMITI MICROBIOLOGICI PRODOTTO CONFEZIONATO:  

TIPO DI GERME m M 

Carica batterica totale 100.000 ufc/g 1.000.000 ufc/g 

Escherichia coli 10 ufc/g 100 ufc/g 

Stafilococco aureo 10 ufc/g 100 ufc/g 

Salmonella Assente 25/g Assente 25/g 

Listeria Assente 25/g Assente 25/g 

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI MEDIE PER 100G DI PRODOTTO: 

Energia  KJ           648 

Kcal        154 

Grassi                 4,2  g 

Di cui Acidi grassi saturi                 2,8  g 

Carboidrati                  15  g 

Di cui Zuccheri                  1,6 g 

Proteine                  14  g 

Sale                 1,3  g 

    


